
www.uradprace.cz

Projekt je realizován od 1. 6. 2020 do 30. 6. 2023 a zaměstnavatelům 
v případě přijetí účastníka projektu nabízíme:

• podporu mobilního týmu Úřadu práce ČR přímo na vašem pracovišti

• rekvalifikace a vzdělávání dle potřeb zaměstnavatele

• refundaci mzdových nákladů za tyto zaměstnance po dobu jejich účasti 
na vzdělávání (až do výše 100% nákladů)

• příspěvek na vzdělávání zaměstnanců (až 85% nákladů na vzdělávání 
dle režimu veřejné podpory)

• mzdový příspěvek na vytvořené pracovní místo (max. ve výši 15 tis. Kč 
měsíčně po dobu až 9 měsíců)

Obraťte se na nejbližší kontaktní pracoviště ÚP ČR, navštivte naše webové 
stránky nebo využijte bezplatnou linku Call centra ÚP ČR 800 77 99 00.

https://www.uradprace.cz/web/cz/outplacement-out-

OUTPLACEMENT

Jste fi rma hledající nové zaměstnance?
Chcete tyto zaměstnance rekvalifi kovat 
nebo vzdělávat pro potřeby Vaší fi rmy?
Úřad práce ČR Vám nabízí účast v projektu


